
UCHWAŁA NR 199/XXVI/2017
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 3 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty, 
Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Niegowa, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Niegowa, na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Niegowa publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych 
publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Niegowa na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały;

3. Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Niegowa od dnia 
1 września 2019, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Gimnazjum im Jana Pawła II w Niegowie z siedzibą w Niegowie, ul. Szkolna 36 włącza się do Szkoły 
Podstawowej w Niegowie z siedzibą w Niegowie, ul. Szkolna 36 na następujących  warunkach:

1) Szkoła Podstawowa w Niegowie rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Niegowie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Gimnazjum im. Jana Pawła II w Niegowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr 50/VIII/2011 Rady Gminy Niegowa z dnia 11 maja 2011r. w sprawie ustalenia 
planu sieci i obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Niegowa oraz Uchwałę Nr 51/VII/99 
Rady Gminy Niegowa z dnia 17 marca 1999 roku w sprawie ustalenia planu sieci gimnazjów prowadzonych 
przez Gminę Niegowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 497DBD33-A57A-484E-A990-A1E7C5715D3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 199/XXVI/2017

Rady Gminy Niegowa

z dnia 3 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Niegowa, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Niegowa, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa  w Niegowie ze 
Szkołą Filialną w Dąbrownie o strukturze 
organizacyjnej klas I-III

1)Niegowa, ul. Szkolna 36
2)Dąbrowno 50

Antolka, Bobolice, Dąbrowno, 
Łutowiec, Mirów, Moczydło, 
Mzurów, Niegowa, Niegówka, 
Ogorzelnik, Postaszowice, 
Tomiszowice

Antolka, Bobolice, Dąbrowno, 
Łutowiec, Mirów, Moczydło, 
Mzurów, Niegowa, Niegówka, 
Ogorzelnik, Postaszowice, 
Tomiszowice

2. Szkoła Podstawowa  w Ludwinowie Ludwinów 30 Brzeziny, Gorzków Nowy, Gorzków 
Stary, Ludwinów, Trzebniów

Brzeziny, Gorzków Nowy, 
Gorzków Stary, Ludwinów, 
Trzebniów

3. Szkoła Podstawowa  w Sokolnikach ze 
Szkołą Filialną w Bliżycach o strukturze 
klas I-VI wchodzące w skład Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Sokolnikach

1)Sokolniki 76,
2)Bliżyce 63

Bliżyce, Sokolniki, Zagórze. Bliżyce, Sokolniki, Zagórze.

Id: 497DBD33-A57A-484E-A990-A1E7C5715D3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 199/XXVI/2017

Rady Gminy Niegowa

z dnia 3 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Niegowa publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 
podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Klasy Gimnazjum im Jana Pawła II 
w Niegowie prowadzone w Szkole 
Podstawowej w Niegowie

Niegowa, ul. Szkolna 36 Antolka, Bobolice,  Brzeziny, Dąbrowno, 
Gorzków Nowy, Gorzków Stary, Ludwinów , 
Łutowiec, Mirów, Moczydło, Mzurów, 
Niegowa, Niegówka, Ogorzelnik, 
Postaszowice, Tomiszowice, Trzebniów

Antolka, Bobolice,  Brzeziny, Dąbrowno, 
Gorzków Nowy, Gorzków Stary, 
Ludwinów , Łutowiec, Mirów, Moczydło, 
Mzurów, Niegowa, Niegówka, 
Ogorzelnik, Postaszowice, Tomiszowice, 
Trzebniów

2. Gimnazjum  w Sokolnikach 
wchodzące w skład Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego 
w Sokolnikach

Sokolniki 76 Bliżyce, Sokolniki, Zagórze. Bliżyce, Sokolniki, Zagórze.

Id: 497DBD33-A57A-484E-A990-A1E7C5715D3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 199/XXVI/2017

Rady Gminy Niegowa

z dnia 3 marca 2017 r.

Planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Niegowa,  a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Niegowa od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 
2019 r.

1. Szkoła Podstawowa  w Niegowie ze Szkołą Filialną 
w Dąbrownie o strukturze organizacyjnej klas I-III

1)Niegowa, ul. Szkolna 36
2)Dąbrowno 50

Antolka, Bobolice, Dąbrowno, Łutowiec, Mirów, 
Moczydło, Mzurów, Niegowa, Niegówka, 
Ogorzelnik, Postaszowice, Tomiszowice

2. Szkoła Podstawowa  w Ludwinowie Ludwinów 30 Brzeziny, Gorzków Nowy, Gorzków Stary, 
Ludwinów, Trzebniów

3. Szkoła Podstawowa  w Sokolnikach ze Szkołą Filialną 
w Bliżycach o strukturze klas I-VI wchodzące w skład 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sokolnikach

1)Sokolniki 76,
2)Bliżyce 63

Bliżyce, Sokolniki, Zagórze.

Id: 497DBD33-A57A-484E-A990-A1E7C5715D3A. Podpisany Strona 1




